
SVEUČILIŠTE JOSIPA JURJA STROSSMAYERA U OSIJEKU 

KATOLIČKI BOGOSLOVNI FAKULTET U ĐAKOVU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ODLUKA 

O IZMJENAMA I DOPUNAMA STATUTA  

KATOLIČKOG BOGOSLOVNOG FAKULTETA U ĐAKOVU  

(prijedlog) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                    Đakovo, ožujak 2022. 

 



 

Na temelju članka 63. stavka 6. točke 3. Zakona o znanstvenoj djelatnosti i visokom 

obrazovanju („Narodne novine“ br. 123/03, 198/03, 105/04, 174/04, 02/07, 46/07, 45/09, 63/11, 

94/13, 139/13, 101/14, 60/15 i 131/17) te članka 103. stavka 1. točka 3. Statuta Sveučilišta 

Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku, pročišćeni tekst i članka 47. stavka 1. točka 3. Statuta 

Katoličkog bogoslovnog fakulteta u Đakovu Sveučilišta Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku, 

Fakultetsko vijeća Katoličkog bogoslovnog fakulteta u Đakovu je na ___. sjednici u 

akademskoj 2021./2022. godini, održanoj dana __. __________ 2022. godine, pod točkom ___. 

dnevnog reda donijelo sljedeću  

 

 

ODLUKU  

O IZMJENAMA I DOPUNAMA STATUTA  

KATOLIČKOG BOGOSLOVNOG FAKULTETA U ĐAKOVU 

 

  

                                                                    Članak 1. 

 

U Statutu Katoličkog bogoslovnog fakulteta u Đakovu Sveučilišta Josipa Jurja Strossmayera u 

Osijeku kojeg je donijelo Fakultetsko vijeće Katoličkog bogoslovnog fakulteta u Đakovu na 

svojoj 9. redovitoj sjednici u akademskoj godini 2019./2020. održanoj 1. lipnja 2020. godine i 

koji je objavljen 4. listopada 2021. godine, a stupio na snagu 13. listopada 2021. godine mijenja 

se Naziv poglavlja V.1.3. i glasi: Centar. 

 

Članak 2. 

 

 U članku 19. stavku 1. briše se riječ „znanstvene“, a u stavku 2. istog članka briše se riječ 

„znanstveni“, a riječ „centar“ se zamjenjuje riječju „centre“. 

 

                                                              Članak 3. 

 

U članku 27. stavku 4. riječi „do iznosa od 500.000,00 kn“ zamjenjuju se riječima „do iznosa 

od 1.000.000,00 kuna“.  

 

U istom članku, stavku 5. riječi „iznad iznosa od 500.000,00 kn“ zamjenjuju se riječima „iznad 

iznosa od 1.000.000,00 kuna“.  

 

Članak 4.  

 

Ovom Odlukom ovlašćuje se Tajništvo Fakulteta izraditi pročišćeni tekst Statuta Katoličkog 

bogoslovnog fakulteta u Đakovu koji će se objaviti na mrežnim stranicama Fakulteta.  

 

Članak 5.  

 

Ova Odluka o izmjenama i dopunama Statuta Katoličkog bogoslovnog fakulteta u Đakovu 

stupa na snagu osmog dana od dana objave na oglasnoj ploči Fakulteta.  

 

 

         DEKAN 

 

 

Izv. prof. dr. sc. Vladimir Dugalić 



 

Ova Odluka o izmjenama i dopunama Statuta Katoličkog bogoslovnog fakulteta u Đakovu 

objavljena je na oglasnoj ploči Fakulteta dana _________ 2022. godine te je stupila na snagu 

dana ________ 2022. godine. 

 

Tajnica 

 

                                                                                           Tihana Kuterovac, mag. iur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


